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- Равенство;

- Неравенство;

- Уравнение;



Мышки

Всех мышей в большой семейке

Мы решили сосчитать:

ДВА мышонка - на скамейке,

ТРОЕ в доме. Это - ПЯТЬ.

ТРОЕ едут на машине,

Вот они сидят в кабине.

ПЯТЬ плюс ТРИ - в семейке всей

...... сереньких мышей.

Рыбки

Кот ловил на речке рыбок

И считал их без ошибок.

ТРИ плотвички. ТРИ 
линька.

ТРИ пузатых окунька.

Арифметика проста -

...... рыбок у кота!



Устный счет
“Цепочка” 
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7
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8
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“Какое число пропущено”

5

4
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9

8



Дополните до 20 числа:
 17, 19, 18, 16, 15

● Дополните до 50 числа: 
● 44, 48, 49, 46, 45


